
 

 
 
 

 

 
2015-16ガバナー 櫻木英一郎事務所 〒260-0042 千葉市中央区椿森 3-1-1-301  

Phone：043-307-2790  Fax：043-307-2791 E-mail：15-16gov@rid2790.jp 

２０１６年４月１９日 

国際ロータリー第２７９０地区 

ロータリークラブ 

会 長・幹 事 各位 

ガバナー  櫻木英一郎 

地区幹事長 梶原  等 

 

「平成 28 年熊本地震」への義捐金について 

 

すでに皆様もニュース等でご承知のように九州では２度に亘る大地震、前後して数百回を

超える中小の余震が今でも起こっており、甚大な被害を受けております。 

地震の規模としては 5 年前の東日本大震災より大きいとの事ですが、津波がなかった事だ

けが不幸中の幸いです。 

 

毎日被災状況の報道を見るにつけ、無事でいられる我々が出来る事は…義捐金かと思いま

す。是非、全クラブの全会員にご協力をお願い致します。 

 

去る２月に起こった台南大地震への義捐金に引き続きで大変恐縮に存じます。被災された

方に差異はありませんが、今回は国内の事です。 

義捐金の目安は会員一人 1,000 円を下回らない程度、また一クラブ 20,000 円を下回らない

ようにお願い出来れば幸甚です。 

是非理事会等で諮って頂きたくお願い申し上げます。 

 

また、テレビニュースによると生活必需品も不足しているようです。 

これ等の支援も考えられますが、これはガバナー事務所では取り扱いは致しません。 

各クラブでご検討ください。 

 

上記、各クラブにてご検討くださるようお願い致します。 

 恐れ入りますが送金は６月１５日(水) までに下記口座へお願い致します。 

 

 

千葉銀行 本店(100) 普通預金 口座番号 ３９８９３５９ 

口座名義： 国際ﾛｰﾀﾘｰ 2790 地区 15-16 ガバナー 櫻木 英一郎 

      ｺｸｻｲﾛｰﾀﾘｰﾆｾﾝﾅﾅﾋｬｸｷｭｳｼﾞｭｳ 
※お振込の際は(ギエンキン○○○○ＲＣ)と表示して頂きますようお願い致します。 

 



 

 
 
 

 

 
2015-16ガバナー 櫻木英一郎事務所 〒260-0042 千葉市中央区椿森 3-1-1-301  

Phone：043-307-2790  Fax：043-307-2791 E-mail：15-16gov@rid2790.jp 

 

 

義捐金送金明細 
 
 

    

 

 

発信元： 
 

  第   分区             ロータリークラブ 

 

               会長名：                
 

               連絡先ＴＥＬ：（    ）  － 

送金日（金融機関で送金手続きをした日） 

 

      月     日 

送金額（合計） 

  

 ￥           円             

当事務所への連絡事項がある場合、ご記入下さい。 

 

 

 

注）この明細は金融機関で送金をされた後、速やかにＦＡＸで当事務所へお知らせ下さい。 

  銀行口座の通帳上で送金金額と送金元の照合確認の為に使わせて頂きます。 

  お手数をお掛けし恐縮ですが宜しくお願い致します。 

Ｇ
事
務
所
欄 

クラブ名 入金記帳日 入力済み 


